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116. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 6 godzin, radni podjęli 30 uchwał, rezolucję w sprawie drogi S7 oraz
odbyli 3 pierwsze czytania projektów uchwał.

Projekt uchwały grupy radnych w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej został odesłany do projektodawców.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa odroczył głosowanie nad projektem uchwały w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Marii
Dąbrowskiej-Bieńczycka". Pozostałe projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zostały przez radnych przyjęte.

Radni podjęli również uchwały ustalające kierunki działania dla prezydenta dotyczące przystąpienia
do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: wybranych obszarów
Dzielnicy II Grzegórzki, Parku Ruczaj oraz dla części dzielnicy XV Mistrzejowice.

Większością głosów opowiedzieli się również za: stworzeniem Platformy Praktyk Studenckich miasta
Krakowa przy współpracy wyższych uczelni i biznesu; ustaleniem kierunków działania dla prezydenta
w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Miejskiej Kraków; ustaleniem
kierunków działania dla prezydenta dotyczących utworzenia na terenie Dzielnicy II Grzegórzki nowego
parku miejskiego o nazwie Park Grzegórzecki, zlokalizowanego przy ul. Skrzatów; a także w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie budowy linii
tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice.

Radni podjęli również rezolucję w sprawie drogi ekspresowej S7. Apelują w niej do Ministra
Infrastruktury i Rozwoju o umieszczenie na liście podstawowej Programu Budowy Dróg Krajowych do
2020 r. inwestycji pn.: Budowa drogi ekspresowej S7 na odc. Igołomska-Moczydło (granica woj.
świętokrzyskiego).
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